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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016A)
Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

Torneo 34Â° EDOARDO CRESPI 1312016A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 04-12-2013 - 08-12-2013

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri DAPIRAN FRANCESCA - BALZARINI T. - DE ANGELIS L.

Partecipanti 44

Sito Internet

Ventura Salvatore

1Darvishi Mahmood

2
Spirliadis Achileas

3
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016A)
Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 CM Ventura Salvatore 5.5 ITA 28.5031.5023.0023.502024 1958 2189 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1988

2 4 NC Darvishi Mahmood 5.5 IRI 27.5029.0022.0021.002035 1966 2197 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0

3 1 NC Spirliadis Achileas 5.5 GRE 27.0030.0021.5022.252053 1953 2184 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1988

4 8 CM Sannino Raffaele 5.5 ITA 21.0022.5017.0017.252018 1847 2078 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1963

5 3 CM Montilli Vincenzo 5.0 ITA 27.5031.0022.0020.502039 1967 2126 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1997

6 2 CM Barberi Alessandro 5.0 ITA 24.5027.0019.0018.252041 1932 2091 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1962

7 32 1N Monticone Sonia 5.0 ITA 21.0023.0017.0016.001830 1908 2067 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1989

8 10 NC Baltzopoulos Giorgos4.5 GRE 27.0030.5021.5018.251975 1927 2029 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1979

9 9 CM Ranfagni Stefano 4.5 ITA 21.5023.5017.5014.252015 1828 1931 7 3 3 1 3 0 2 1 4 3 1 0 0 0 1979

10 5 NC Mouflih Faycal 4.0 MAR 27.5031.0022.0016.502026 1901 1952 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1980

11 11 CM Virzi Ettore 4.0 ITA 27.5031.0022.0016.251973 1878 1928 7 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 0 0 0 1970

12 21 CM Di Lascio Savino 4.0 ITA 25.5028.5020.0014.501893 1919 1970 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1959

13 27 1N Tagliaferri Valerio 4.0 ITA 24.5027.0019.0012.501874 1946 1997 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 0 0 1955

14 31 1N Villalba Fernando 4.0 ITA 24.0026.5019.0013.751835 1930 1981 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1968

15 6 CM D'Agostino Maurizio 4.0 ITA 24.0025.5019.0012.752024 1848 1898 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1960

16 42 2N Prevedello Daniele 4.0 ITA 23.5026.0018.5013.001769 1950 2000 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1998

17 26 1N Paganini Andrea 4.0 ITA 23.0024.5017.5011.501878 1912 1963 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1983

18 35 1N Podetti Davide 4.0 ITA 22.0024.0017.0012.501802 1952 2003 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 1999

19 18 1N Marincolo Piercarlo 4.0 ITA 22.0023.5016.5010.501905 1852 1903 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1990

20 40 2N Cerutti Fabio Maria 3.5 ITA 25.5028.0020.0013.001772 1919 1920 7 2 3 2 3 0 1 2 4 2 2 0 0 0 1997

21 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA 25.0027.5019.5012.751846 1934 1935 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1956

22 39 1N Oteri Aldo 3.5 ITA 22.0024.0017.509.25 1776 1940 1940 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1947

23 22 1N Saffioti Cristian 3.5 ITA 21.0022.5015.5010.251887 1868 1869 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1978

24 28 1N Miracola Giorgia 3.5 ITA 20.5022.0015.007.75 1866 1897 1898 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 1997

25 43 1N Donadi Luca 3.5 ITA 20.0020.0015.507.25 1750 1913 1857 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 1 0 1963

26 24 1N Malescusi Luciano 3.5 ITA 20.0021.5015.007.75 1884 1864 1865 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1952

27 44 2N Brambilla Luca Massimo3.5 ITA 19.5022.0015.509.75 1704 1867 1868 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1995

28 20 1N Piantoni Pierino 3.5 ITA 17.5019.0013.507.00 1898 1819 1820 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1962

29 41 1N Corso Gabriele 3.0 ITA 20.5020.5015.007.75 1769 1931 1932 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 1 1999

30 12 1N Bonassi Tommaso 3.0 ITA 23.0025.0017.508.00 1970 1899 1850 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1993

31 37 1N Pecorario Stefano 3.0 ITA 18.5020.0013.005.50 1800 1902 1852 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1994

32 23 M Blasco Domenico 2.5 ITA 22.5025.0017.508.00 1886 1837 1736 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 1942

33 19 M Rossi Gianpiero 2.5 ITA 22.5024.5017.506.25 1900 1842 1741 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1932

34 13 1N Delledonne Francesco2.5 ITA 21.5024.0016.507.25 1935 1829 1727 7 1 3 3 3 1 2 0 4 0 1 3 0 0 1991

35 16 1N Saffioti Massimo 2.5 ITA 21.5023.0017.506.50 1923 1842 1741 7 1 3 3 4 1 2 1 3 0 1 2 0 0 1974

36 14 1N Ciciotti Augusto 2.5 ITA 19.0020.5015.004.75 1934 1822 1721 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1965

37 17 CM Bisignano Giuseppe 2.0 ITA 22.5024.5017.506.50 1922 1834 1677 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 0 0 1949

38 34 1N Moreschi Mauro 2.0 ITA 21.5021.5016.006.75 1811 1894 1770 6 1 2 3 2 1 1 0 4 0 1 3 0 1 1958

39 25 1N Beltrami Francesco 2.0 ITA 21.0021.0015.502.00 1883 1937 1665 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1946

40 15 CM Pedroni Marco 2.0 ITA 15.5017.0012.003.75 1923 1824 1667 7 1 2 4 4 0 2 2 3 1 0 2 0 0 1982

41 33 1N Murli Almerico 2.0 ITA 14.5016.0011.003.25 1817 1884 1726 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 1964

42 38 1N Laurino Alberto 1.5 ITA 21.0023.0017.005.50 1787 1880 1650 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 0 0 1961

43 36 NC Dogic Mirhad 1.5 ITA 20.5022.5016.503.25 1801 1909 1680 7 1 1 5 4 1 0 3 3 0 1 2 0 0 1966

44 30 CM Papale Carmelo 1.0 ITA 13.5013.509.00 2.00 1838 1895 1656 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 2 1955
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016A)
Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Baltzopoulos GiorgosGRE 1975 1927 2029 1979 M 4211120

2 CM Barberi Alessandro ITA LOM MI 2041 1932 2091 1962 M 805882 102499

25 1N Beltrami Francesco ITA LOM MI 1883 1937 1665 1946 M 876402 110796

17 CM Bisignano Giuseppe ITA LOM MI 1922 1834 1677 1949 M 812358 101746

23 M Blasco Domenico ITA CAL CZ 1886 1837 1736 1942 M 803545 103164

12 1N Bonassi Tommaso ITA LOM BG 1970 1899 1850 1993 M 847429 108630

44 2N Brambilla Luca MassimoITA LOM MB 1704 1867 1868 1995 M 890294 125925

40 2N Cerutti Fabio Maria ITA LOM MI 1772 1919 1920 1997 M 876747 128320

14 1N Ciciotti Augusto ITA LOM MI 1934 1822 1721 1965 M 818950 101749

41 1N Corso Gabriele ITA LOM MI 1769 1931 1932 1999 M 872792 138647

6 CM D'Agostino Maurizio ITA PIE TO 2024 1848 1898 1960 M 883255 132036

4 NC Darvishi Mahmood IRI 2035 1966 2197 M 12505226

13 1N Delledonne FrancescoITA LOM MI 1935 1829 1727 1991 M 835315 127445

21 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1893 1919 1970 1959 M 810550 111299

36 NC Dogic Mirhad ITA 1801 1909 1680 1966 M 833347

43 1N Donadi Luca ITA LOM MI 1750 1913 1857 1963 M 835412 102514

38 1N Laurino Alberto ITA LOM MI 1787 1880 1650 1961 M 869147 140099

24 1N Malescusi Luciano ITA TOS FI 1884 1864 1865 1952 M 821594 105330

18 1N Marincolo Piercarlo ITA CAL CS 1905 1852 1903 1990 M 824577 116250

28 1N Miracola Giorgia ITA LOM MI 1866 1897 1898 1997 M 878359 132544

32 1N Monticone Sonia ITA PIE AT 1830 1908 2067 1989 M 836613 120090

3 CM Montilli Vincenzo ITA EST EE 2039 1967 2126 1997 M 883913 145210

34 1N Moreschi Mauro ITA LOM MI 1811 1894 1770 1958 M 827967 102126

5 NC Mouflih Faycal MAR 2026 1901 1952 1980 M 9002243

33 1N Murli Almerico ITA LOM LO 1817 1884 1726 1964 M 819034 117415

39 1N Oteri Aldo ITA LOM BG 1776 1940 1940 1947 M 828173 124498

26 1N Paganini Andrea ITA LOM MI 1878 1912 1963 1983 M 857009 135147

30 CM Papale Carmelo ITA LOM MI 1838 1895 1656 1955 M 809764 106429

37 1N Pecorario Stefano ITA LOM BG 1800 1902 1852 1994 M 896748 133331

29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1846 1934 1935 1956 M 809365 102309

15 CM Pedroni Marco ITA LOM MB 1923 1824 1667 1982 M 836990 120834

20 1N Piantoni Pierino ITA LOM MB 1898 1819 1820 1962 M 818429 100585

35 1N Podetti Davide ITA LOM MI 1802 1952 2003 1999 M 893617 148452

42 2N Prevedello Daniele ITA LOM MI 1769 1950 2000 1998 M 893625 150991

9 CM Ranfagni Stefano ITA LOM BG 2015 1828 1931 1979 M 819913 101671

19 M Rossi Gianpiero ITA LOM CO 1900 1842 1741 1932 M 804436 103512

22 1N Saffioti Cristian ITA LIG GE 1887 1868 1869 1978 M 827851 125560

16 1N Saffioti Massimo ITA LIG GE 1923 1842 1741 1974 M 824658 125559

8 CM Sannino Raffaele ITA CAM NA 2018 1847 2078 1963 M 805831 110210

1 NC Spirliadis Achileas GRE 2053 1953 2184 1988 M 4215770

27 1N Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1874 1946 1997 1955 M 846660 134952

7 CM Ventura Salvatore ITA LOM BG 2024 1958 2189 1988 M 839515 127964

31 1N Villalba Fernando ITA LOM MI 1835 1930 1981 1968 M 819093 100158

11 CM Virzi Ettore ITA LOM MI 1973 1878 1928 1970 M 817457 117696
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016A)
Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 NC Spirliadis Achileas 5.5 GRE | 22 N 1 | 26 B 1 | 7 N 0 | 12 B 1 | 10 N Â½ | 18 B 1 | 4 N 1 | -1

6 2 CM Barberi Alessandro 5.0 ITA | 23 B 1 | 21 N 0 | 27 B 1 | 19 N 1 | 11 B Â½ | 10 N 1 | 7 B Â½ | 1

5 3 CM Montilli Vincenzo 5.0 ITA | 24 N 1 | 35 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 4 B Â½ | 7 N 0 | 5 B 1 | 1

2 4 NC Darvishi Mahmood 5.5 IRI | 25 B 1 | 29 N 1 | 21 B 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 5 N 1 | 1 B 0 | 1

10 5 NC Mouflih Faycal 4.0 MAR | 26 N 0 | 32 B 1 | 28 N 1 | 21 B 1 | 42 N 1 | 4 B 0 | 3 N 0 | -1

15 6 CM D'Agostino Maurizio 4.0 ITA | 27 B Â½ | 36 N 1 | 42 B 1 | 3 N 0 | 40 B Â½ | 31 N 0 | 29 B 1 | 1

1 7 CM Ventura Salvatore 5.5 ITA | 28 N 1 | 37 B 1 | 1 B 1 | 4 N 0 | 27 B 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 1

4 8 CM Sannino Raffaele 5.5 ITA | 29 B 0 | 25 N 1 | 34 B 1 | 40 N Â½ | 41 B 1 | 11 N 1 | 26 B 1 | 1

9 9 CM Ranfagni Stefano 4.5 ITA | 30 N 1 | 39 B Â½ | 12 N Â½ | 42 B 0 | 21 N 1 | 35 B Â½ | 43 N 1 | -1

8 10 NC Baltzopoulos Giorgos 4.5 GRE | 31 B 1 | 40 N 1 | 3 B Â½ | 11 N Â½ | 1 B Â½ | 2 B 0 | 39 N 1 | 1

11 11 CM Virzi Ettore 4.0 ITA | 32 N Â½ | 44 B 1 | 39 N 1 | 10 B Â½ | 2 N Â½ | 8 B 0 | 35 N Â½ | -1

30 12 1N Bonassi Tommaso 3.0 ITA | 33 B 1 | 41 N Â½ | 9 B Â½ | 1 N 0 | 31 B 0 | 22 N 0 | 17 B 1 | 1

34 13 1N Delledonne Francesco 2.5 ITA | 35 N 0 | 24 B Â½ | 32 N 0 | 37 B 1 | 39 N 0 | 34 B Â½ | 19 N Â½ | -1

36 14 1N Ciciotti Augusto 2.5 ITA | 36 B Â½ | 27 N 0 | 40 B 0 | 25 N 1 | 34 B 1 | 29 N 0 | 42 B 0 | 1

40 15 CM Pedroni Marco 2.0 ITA | 37 N 0 | 28 B 0 | 30 N 1 | 41 B 0 | 36 N 0 | 33 B Â½ | 25 B Â½ | 1

35 16 1N Saffioti Massimo 2.5 ITA | 38 B 1 | 42 N 0 | 29 B Â½ | 31 N Â½ | 23 B Â½ | 27 N 0 | 20 B 0 | 1

37 17 CM Bisignano Giuseppe 2.0 ITA | 39 N 0 | 30 B 1 | 35 N Â½ | 32 B Â½ | 26 N 0 | 43 B 0 | 12 N 0 | -1

19 18 1N Marincolo Piercarlo 4.0 ITA | 40 B 0 | 31 N Â½ | 36 B 1 | 38 N 1 | 29 B 1 | 1 N 0 | 27 B Â½ | 1

33 19 M Rossi Gianpiero 2.5 ITA | 41 N 0 | 33 B 1 | 37 N 1 | 2 B 0 | 32 N 0 | 44 B 0 | 13 B Â½ | 1

28 20 1N Piantoni Pierino 3.5 ITA | 42 B 0 | 34 N 0 | 25 B 1 | 43 N Â½ | 35 N 0 | 36 B 1 | 16 N 1 | -1

12 21 CM Di Lascio Savino 4.0 ITA | 43 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 5 N 0 | 9 B 0 | 37 N 1 | 41 B 1 | -1

23 22 1N Saffioti Cristian 3.5 ITA | 1 B 0 | 38 N 0 | 33 N 1 | 28 B Â½ | 44 N Â½ | 12 B 1 | 24 N Â½ | -1

32 23 M Blasco Domenico 2.5 ITA | 2 N 0 | 43 B 1 | 44 N Â½ | 35 B Â½ | 16 N Â½ | 39 B 0 | 28 N 0 | -1

26 24 1N Malescusi Luciano 3.5 ITA | 3 B 0 | 13 N Â½ | 31 B 0 | 36 N 1 | 38 B 1 | 41 N Â½ | 22 B Â½ | 1

39 25 1N Beltrami Francesco 2.0 ITA | 4 N 0 | 8 B 0 | 20 N 0 | 14 B 0 | 33 B Â½ | 0 1 | 15 N Â½ | 0

17 26 1N Paganini Andrea 4.0 ITA | 5 B 1 | 1 N 0 | 38 B Â½ | 34 N Â½ | 17 B 1 | 40 N 1 | 8 N 0 | -1

13 27 1N Tagliaferri Valerio 4.0 ITA | 6 N Â½ | 14 B 1 | 2 N 0 | 39 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 18 N Â½ | -1

24 28 1N Miracola Giorgia 3.5 ITA | 7 B 0 | 15 N 1 | 5 B 0 | 22 N Â½ | 43 B 0 | 38 N 1 | 23 B 1 | 1

21 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA | 8 N 1 | 4 B 0 | 16 N Â½ | 44 B 1 | 18 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | -1

44 30 CM Papale Carmelo 1.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 15 B 0 | 33 N 1 | 37 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

14 31 1N Villalba Fernando 4.0 ITA | 10 N 0 | 18 B Â½ | 24 N 1 | 16 B Â½ | 12 N 1 | 6 B 1 | 32 N 0 | -1

7 32 1N Monticone Sonia 5.0 ITA | 11 B Â½ | 5 N 0 | 13 B 1 | 17 N Â½ | 19 B 1 | 42 N 1 | 31 B 1 | 1

41 33 1N Murli Almerico 2.0 ITA | 12 N 0 | 19 N 0 | 22 B 0 | 30 B 0 | 25 N Â½ | 15 N Â½ | 38 B 1 | -1

38 34 1N Moreschi Mauro 2.0 ITA | 44 N 0 | 20 B 1 | 8 N 0 | 26 B Â½ | 14 N 0 | 13 N Â½ | 0 0 | -2

18 35 1N Podetti Davide 4.0 ITA | 13 B 1 | 3 N 0 | 17 B Â½ | 23 N Â½ | 20 B 1 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 1

43 36 NC Dogic Mirhad 1.5 ITA | 14 N Â½ | 6 B 0 | 18 N 0 | 24 B 0 | 15 B 1 | 20 N 0 | 37 B 0 | 1

31 37 1N Pecorario Stefano 3.0 ITA | 15 B 1 | 7 N 0 | 19 B 0 | 13 N 0 | 30 N 1 | 21 B 0 | 36 N 1 | -1

42 38 1N Laurino Alberto 1.5 ITA | 16 N 0 | 22 B 1 | 26 N Â½ | 18 B 0 | 24 N 0 | 28 B 0 | 33 N 0 | -1

22 39 1N Oteri Aldo 3.5 ITA | 17 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 0 | 27 N 0 | 13 B 1 | 23 N 1 | 10 B 0 | 1

20 40 2N Cerutti Fabio Maria 3.5 ITA | 18 N 1 | 10 B 0 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 26 B 0 | 44 N Â½ | -1

29 41 1N Corso Gabriele 3.0 ITA | 19 B 1 | 12 B Â½ | 0 0 | 15 N 1 | 8 N 0 | 24 B Â½ | 21 N 0 | 0

16 42 2N Prevedello Daniele 4.0 ITA | 20 N 1 | 16 B 1 | 6 N 0 | 9 N 1 | 5 B 0 | 32 B 0 | 14 N 1 | -1

25 43 1N Donadi Luca 3.5 ITA | 21 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 20 B Â½ | 28 N 1 | 17 N 1 | 9 B 0 | 0

27 44 2N Brambilla Luca Massimo 3.5 ITA | 34 B 1 | 11 N 0 | 23 B Â½ | 29 N 0 | 22 B Â½ | 19 N 1 | 40 B Â½ | 1
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016A)
Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Baltzopoulos GiorgosGRE 1975 7 4.50 3.92 0.58 1927.002029 1979 M 4211120

2 CM Barberi Alessandro ITA 2041 7 5.00 4.52 0.48 1932.142091 1962 M 805882 102499

25 1N Beltrami Francesco ITA 1883 6 1.00 2.56 -1.56 1937.501665 1946 M 876402 110796

17 CM Bisignano Giuseppe ITA 1922 7 2.00 4.33 -2.33 1834.861677 1949 M 812358 101746

23 M Blasco Domenico ITA 1886 7 2.50 3.96 -1.46 1837.431736 1942 M 803545 103164

12 1N Bonassi Tommaso ITA 1970 7 3.00 4.15 -1.15 1899.711850 1993 M 847429 108630

44 2N Brambilla Luca MassimoITA 1704 7 3.50 2.01 1.49 1867.861868 1995 M 890294 125925

40 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772 7 3.50 2.18 1.32 1919.711920 1997 M 876747 128320

14 1N Ciciotti Augusto ITA 1934 7 2.50 4.55 -2.05 1822.291721 1965 M 818950 101749

41 1N Corso Gabriele ITA 1769 6 3.00 1.71 1.29 1931.331932 1999 M 872792 138647

6 CM D'Agostino Maurizio ITA 2024 7 4.00 5.06 -1.06 1848.001898 1960 M 883255 132036

4 NC Darvishi Mahmood IRI 2035 7 5.50 4.13 1.37 1966.292197 M 12505226

13 1N Delledonne FrancescoITA 1935 7 2.50 4.50 -2 1829.001727 1991 M 835315 127445

21 CM Di Lascio Savino ITA 1893 7 4.00 3.25 0.75 1919.431970 1959 M 810550 111299

36 NC Dogic Mirhad ITA 1801 7 1.50 2.49 -0.99 1909.711680 1966 M 833347

43 1N Donadi Luca ITA 1750 6 2.50 1.72 0.78 1913.331857 1963 M 835412 102514

38 1N Laurino Alberto ITA 1787 7 1.50 2.62 -1.12 1880.001650 1961 M 869147 140099

24 1N Malescusi Luciano ITA 1884 7 3.50 3.69 -0.19 1864.711865 1952 M 821594 105330

18 1N Marincolo Piercarlo ITA 1905 7 4.00 4.00 0 1852.571903 1990 M 824577 116250

28 1N Miracola Giorgia ITA 1866 7 3.50 3.21 0.29 1897.571898 1997 M 878359 132544

32 1N Monticone Sonia ITA 1830 7 5.00 2.76 2.24 1908.572067 1989 M 836613 120090

3 CM Montilli Vincenzo ITA 2039 7 5.00 4.17 0.83 1967.142126 1997 M 883913 145210

34 1N Moreschi Mauro ITA 1811 6 2.00 2.33 -0.33 1894.501770 1958 M 827967 102126

5 NC Mouflih Faycal MAR 2026 7 4.00 4.63 -0.63 1901.431952 1980 M 9002243

33 1N Murli Almerico ITA 1817 7 2.00 2.87 -0.87 1884.001726 1964 M 819034 117415

39 1N Oteri Aldo ITA 1776 7 3.50 2.00 1.5 1940.001940 1947 M 828173 124498

26 1N Paganini Andrea ITA 1878 7 4.00 3.17 0.83 1912.711963 1983 M 857009 135147

30 CM Papale Carmelo ITA 1838 5 1.00 2.11 -1.11 1895.401656 1955 M 809764 106429

37 1N Pecorario Stefano ITA 1800 7 3.00 2.55 0.45 1902.001852 1994 M 896748 133331

29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1846 7 3.50 2.67 0.83 1934.711935 1956 M 809365 102309

15 CM Pedroni Marco ITA 1923 7 2.00 4.45 -2.45 1824.861667 1982 M 836990 120834

20 1N Piantoni Pierino ITA 1898 7 3.50 4.24 -0.74 1819.861820 1962 M 818429 100585

35 1N Podetti Davide ITA 1802 7 4.00 2.11 1.89 1952.572003 1999 M 893617 148452

42 2N Prevedello Daniele ITA 1769 7 4.00 1.88 2.12 1950.002000 1998 M 893625 150991

9 CM Ranfagni Stefano ITA 2015 7 4.50 5.16 -0.66 1828.291931 1979 M 819913 101671

19 M Rossi Gianpiero ITA 1900 7 2.50 4.04 -1.54 1842.291741 1932 M 804436 103512

22 1N Saffioti Cristian ITA 1887 7 3.50 3.68 -0.18 1868.711869 1978 M 827851 125560

16 1N Saffioti Massimo ITA 1923 7 2.50 4.27 -1.77 1842.141741 1974 M 824658 125559

8 CM Sannino Raffaele ITA 2018 7 5.50 5.05 0.45 1847.432078 1963 M 805831 110210

1 NC Spirliadis Achileas GRE 2053 7 5.50 4.44 1.06 1953.432184 1988 M 4215770

27 1N Tagliaferri Valerio ITA 1874 7 4.00 2.82 1.18 1946.711997 1955 M 846660 134952

7 CM Ventura Salvatore ITA 2024 7 5.50 4.09 1.41 1958.292189 1988 M 839515 127964

31 1N Villalba Fernando ITA 1835 7 4.00 2.60 1.4 1930.141981 1968 M 819093 100158

11 CM Virzi Ettore ITA 1973 7 4.00 4.35 -0.35 1878.001928 1970 M 817457 117696
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016A)
Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016A)
Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 1N Saffioti Cristian ITA 1887   |  1 NC Spirliadis Achileas GRE 2053 0 - 1

2 2 CM Barberi Alessandro ITA 2041   |  23 M Blasco Domenico ITA 1886 1 - 0

3 24 1N Malescusi Luciano ITA 1884   |  3 CM Montilli Vincenzo ITA 2039 0 - 1

4 4 NC Darvishi Mahmood IRI 2035   |  25 1N Beltrami Francesco ITA 1883 1 - 0

5 26 1N Paganini Andrea ITA 1878   |  5 NC Mouflih Faycal MAR 2026 1 - 0

6 6 CM D'Agostino Maurizio ITA 2024   |  27 1N Tagliaferri Valerio ITA 1874 Â½ - Â½

7 28 1N Miracola Giorgia ITA 1866   |  7 CM Ventura Salvatore ITA 2024 0 - 1

8 8 CM Sannino Raffaele ITA 2018   |  29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1846 0 - 1

9 30 CM Papale Carmelo ITA 1838   |  9 CM Ranfagni Stefano ITA 2015 0 - 1

10 10 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1975   |  31 1N Villalba Fernando ITA 1835 1 - 0

11 32 1N Monticone Sonia ITA 1830   |  11 CM Virzi Ettore ITA 1973 Â½ - Â½

12 12 1N Bonassi Tommaso ITA 1970   |  33 1N Murli Almerico ITA 1817 1 - 0

13 35 1N Podetti Davide ITA 1802   |  13 1N Delledonne Francesco ITA 1935 1 - 0

14 14 1N Ciciotti Augusto ITA 1934   |  36 NC Dogic Mirhad ITA 1801 Â½ - Â½

15 37 1N Pecorario Stefano ITA 1800   |  15 CM Pedroni Marco ITA 1923 1 - 0

16 16 1N Saffioti Massimo ITA 1923   |  38 1N Laurino Alberto ITA 1787 1 - 0

17 39 1N Oteri Aldo ITA 1776   |  17 CM Bisignano Giuseppe ITA 1922 1 - 0

18 18 1N Marincolo Piercarlo ITA 1905   |  40 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772 0 - 1

19 41 1N Corso Gabriele ITA 1769   |  19 M Rossi Gianpiero ITA 1900 1 - 0

20 20 1N Piantoni Pierino ITA 1898   |  42 2N Prevedello Daniele ITA 1769 0 - 1

21 43 1N Donadi Luca ITA 1750   |  21 CM Di Lascio Savino ITA 1893 0 - 1

22 44 2N Brambilla Luca Massimo ITA 1704   |  34 1N Moreschi Mauro ITA 1811 1 - 0
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016A)
Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Spirliadis Achileas 1 GRE 2053   |  26 1N Paganini Andrea 1 ITA 1878 1 - 0

2 21 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1893   |  2 CM Barberi Alessandro 1 ITA 2041 1 - 0

3 3 CM Montilli Vincenzo 1 ITA 2039   |  35 1N Podetti Davide 1 ITA 1802 1 - 0

4 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1846   |  4 NC Darvishi Mahmood 1 IRI 2035 0 - 1

5 7 CM Ventura Salvatore 1 ITA 2024   |  37 1N Pecorario Stefano 1 ITA 1800 1 - 0

6 9 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2015   |  39 1N Oteri Aldo 1 ITA 1776 Â½ - Â½

7 40 2N Cerutti Fabio Maria 1 ITA 1772   |  10 NC Baltzopoulos Giorgos 1 GRE 1975 0 - 1

8 41 1N Corso Gabriele 1 ITA 1769   |  12 1N Bonassi Tommaso 1 ITA 1970 Â½ - Â½

9 42 2N Prevedello Daniele 1 ITA 1769   |  16 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1923 1 - 0

10 11 CM Virzi Ettore 0.5 ITA 1973   |  44 2N Brambilla Luca Massimo1 ITA 1704 1 - 0

11 36 NC Dogic Mirhad 0.5 ITA 1801   |  6 CM D'Agostino Maurizio 0.5 ITA 2024 0 - 1

12 27 1N Tagliaferri Valerio 0.5 ITA 1874   |  14 1N Ciciotti Augusto 0.5 ITA 1934 1 - 0

13 5 NC Mouflih Faycal 0 MAR 2026   |  32 1N Monticone Sonia 0.5 ITA 1830 1 - 0

14 25 1N Beltrami Francesco 0 ITA 1883   |  8 CM Sannino Raffaele 0 ITA 2018 0 - 1

15 13 1N Delledonne Francesco 0 ITA 1935   |  24 1N Malescusi Luciano 0 ITA 1884 Â½ - Â½

16 15 CM Pedroni Marco 0 ITA 1923   |  28 1N Miracola Giorgia 0 ITA 1866 0 - 1

17 17 CM Bisignano Giuseppe 0 ITA 1922   |  30 CM Papale Carmelo 0 ITA 1838 1 - 0

18 31 1N Villalba Fernando 0 ITA 1835   |  18 1N Marincolo Piercarlo 0 ITA 1905 Â½ - Â½

19 19 M Rossi Gianpiero 0 ITA 1900   |  33 1N Murli Almerico 0 ITA 1817 1 - 0

20 34 1N Moreschi Mauro 0 ITA 1811   |  20 1N Piantoni Pierino 0 ITA 1898 1 - 0

21 38 1N Laurino Alberto 0 ITA 1787   |  22 1N Saffioti Cristian 0 ITA 1887 1 - 0

22 23 M Blasco Domenico 0 ITA 1886   |  43 1N Donadi Luca 0 ITA 1750 1 - 0
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016A)
Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Ventura Salvatore 2 ITA 2024   |  1 NC Spirliadis Achileas 2 GRE 2053 1 - 0

2 10 NC Baltzopoulos Giorgos 2 GRE 1975   |  3 CM Montilli Vincenzo 2 ITA 2039 Â½ - Â½

3 4 NC Darvishi Mahmood 2 IRI 2035   |  21 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1893 1 - 0

4 6 CM D'Agostino Maurizio 1.5 ITA 2024   |  42 2N Prevedello Daniele 2 ITA 1769 1 - 0

5 12 1N Bonassi Tommaso 1.5 ITA 1970   |  9 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA 2015 Â½ - Â½

6 39 1N Oteri Aldo 1.5 ITA 1776   |  11 CM Virzi Ettore 1.5 ITA 1973 0 - 1

7 2 CM Barberi Alessandro 1 ITA 2041   |  27 1N Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1874 1 - 0

8 28 1N Miracola Giorgia 1 ITA 1866   |  5 NC Mouflih Faycal 1 MAR 2026 0 - 1

9 8 CM Sannino Raffaele 1 ITA 2018   |  34 1N Moreschi Mauro 1 ITA 1811 1 - 0

10 16 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1923   |  29 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1846 Â½ - Â½

11 35 1N Podetti Davide 1 ITA 1802   |  17 CM Bisignano Giuseppe 1 ITA 1922 Â½ - Â½

12 37 1N Pecorario Stefano 1 ITA 1800   |  19 M Rossi Gianpiero 1 ITA 1900 0 - 1

13 44 2N Brambilla Luca Massimo1 ITA 1704   |  23 M Blasco Domenico 1 ITA 1886 Â½ - Â½

14 26 1N Paganini Andrea 1 ITA 1878   |  38 1N Laurino Alberto 1 ITA 1787 Â½ - Â½

15 14 1N Ciciotti Augusto 0.5 ITA 1934   |  40 2N Cerutti Fabio Maria 1 ITA 1772 0 - 1

16 32 1N Monticone Sonia 0.5 ITA 1830   |  13 1N Delledonne Francesco 0.5 ITA 1935 1 - 0

17 18 1N Marincolo Piercarlo 0.5 ITA 1905   |  36 NC Dogic Mirhad 0.5 ITA 1801 1 - 0

18 24 1N Malescusi Luciano 0.5 ITA 1884   |  31 1N Villalba Fernando 0.5 ITA 1835 0 - 1

19 30 CM Papale Carmelo 0 ITA 1838   |  15 CM Pedroni Marco 0 ITA 1923 0 - 1

20 20 1N Piantoni Pierino 0 ITA 1898   |  25 1N Beltrami Francesco 0 ITA 1883 1 - 0

21 33 1N Murli Almerico 0 ITA 1817   |  22 1N Saffioti Cristian 0 ITA 1887 0 - 1

22 41 1N Corso Gabriele 1.5 ITA 1769   |  0 - F

23 43 1N Donadi Luca 0 ITA 1750   |  1 - F
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016A)
Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Darvishi Mahmood 3 IRI 2035   |  7 CM Ventura Salvatore 3 ITA 2024 1 - 0

2 3 CM Montilli Vincenzo 2.5 ITA 2039   |  6 CM D'Agostino Maurizio 2.5 ITA 2024 1 - 0

3 11 CM Virzi Ettore 2.5 ITA 1973   |  10 NC Baltzopoulos Giorgos 2.5 GRE 1975 Â½ - Â½

4 1 NC Spirliadis Achileas 2 GRE 2053   |  12 1N Bonassi Tommaso 2 ITA 1970 1 - 0

5 19 M Rossi Gianpiero 2 ITA 1900   |  2 CM Barberi Alessandro 2 ITA 2041 0 - 1

6 5 NC Mouflih Faycal 2 MAR 2026   |  21 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1893 1 - 0

7 40 2N Cerutti Fabio Maria 2 ITA 1772   |  8 CM Sannino Raffaele 2 ITA 2018 Â½ - Â½

8 9 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 2015   |  42 2N Prevedello Daniele 2 ITA 1769 0 - 1

9 31 1N Villalba Fernando 1.5 ITA 1835   |  16 1N Saffioti Massimo 1.5 ITA 1923 Â½ - Â½

10 17 CM Bisignano Giuseppe 1.5 ITA 1922   |  32 1N Monticone Sonia 1.5 ITA 1830 Â½ - Â½

11 38 1N Laurino Alberto 1.5 ITA 1787   |  18 1N Marincolo Piercarlo 1.5 ITA 1905 0 - 1

12 23 M Blasco Domenico 1.5 ITA 1886   |  35 1N Podetti Davide 1.5 ITA 1802 Â½ - Â½

13 27 1N Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1874   |  39 1N Oteri Aldo 1.5 ITA 1776 1 - 0

14 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1846   |  44 2N Brambilla Luca Massimo1.5 ITA 1704 1 - 0

15 15 CM Pedroni Marco 1 ITA 1923   |  41 1N Corso Gabriele 1.5 ITA 1769 0 - 1

16 34 1N Moreschi Mauro 1 ITA 1811   |  26 1N Paganini Andrea 1.5 ITA 1878 Â½ - Â½

17 43 1N Donadi Luca 1 ITA 1750   |  20 1N Piantoni Pierino 1 ITA 1898 Â½ - Â½

18 22 1N Saffioti Cristian 1 ITA 1887   |  28 1N Miracola Giorgia 1 ITA 1866 Â½ - Â½

19 13 1N Delledonne Francesco 0.5 ITA 1935   |  37 1N Pecorario Stefano 1 ITA 1800 1 - 0

20 36 NC Dogic Mirhad 0.5 ITA 1801   |  24 1N Malescusi Luciano 0.5 ITA 1884 0 - 1

21 25 1N Beltrami Francesco 0 ITA 1883   |  14 1N Ciciotti Augusto 0.5 ITA 1934 0 - 1

22 33 1N Murli Almerico 0 ITA 1817   |  30 CM Papale Carmelo 0 ITA 1838 0 - 1
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016A)
Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Montilli Vincenzo 3.5 ITA 2039   |  4 NC Darvishi Mahmood 4 IRI 2035 Â½ - Â½

2 10 NC Baltzopoulos Giorgos 3 GRE 1975   |  1 NC Spirliadis Achileas 3 GRE 2053 Â½ - Â½

3 2 CM Barberi Alessandro 3 ITA 2041   |  11 CM Virzi Ettore 3 ITA 1973 Â½ - Â½

4 42 2N Prevedello Daniele 3 ITA 1769   |  5 NC Mouflih Faycal 3 MAR 2026 0 - 1

5 7 CM Ventura Salvatore 3 ITA 2024   |  27 1N Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1874 1 - 0

6 6 CM D'Agostino Maurizio 2.5 ITA 2024   |  40 2N Cerutti Fabio Maria 2.5 ITA 1772 Â½ - Â½

7 8 CM Sannino Raffaele 2.5 ITA 2018   |  41 1N Corso Gabriele 2.5 ITA 1769 1 - 0

8 18 1N Marincolo Piercarlo 2.5 ITA 1905   |  29 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1846 1 - 0

9 21 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1893   |  9 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 2015 0 - 1

10 12 1N Bonassi Tommaso 2 ITA 1970   |  31 1N Villalba Fernando 2 ITA 1835 0 - 1

11 16 1N Saffioti Massimo 2 ITA 1923   |  23 M Blasco Domenico 2 ITA 1886 Â½ - Â½

12 26 1N Paganini Andrea 2 ITA 1878   |  17 CM Bisignano Giuseppe 2 ITA 1922 1 - 0

13 32 1N Monticone Sonia 2 ITA 1830   |  19 M Rossi Gianpiero 2 ITA 1900 1 - 0

14 35 1N Podetti Davide 2 ITA 1802   |  20 1N Piantoni Pierino 1.5 ITA 1898 1 - 0

15 39 1N Oteri Aldo 1.5 ITA 1776   |  13 1N Delledonne Francesco 1.5 ITA 1935 1 - 0

16 14 1N Ciciotti Augusto 1.5 ITA 1934   |  34 1N Moreschi Mauro 1.5 ITA 1811 1 - 0

17 44 2N Brambilla Luca Massimo1.5 ITA 1704   |  22 1N Saffioti Cristian 1.5 ITA 1887 Â½ - Â½

18 24 1N Malescusi Luciano 1.5 ITA 1884   |  38 1N Laurino Alberto 1.5 ITA 1787 1 - 0

19 28 1N Miracola Giorgia 1.5 ITA 1866   |  43 1N Donadi Luca 1.5 ITA 1750 0 - 1

20 30 CM Papale Carmelo 1 ITA 1838   |  37 1N Pecorario Stefano 1 ITA 1800 0 - 1

21 36 NC Dogic Mirhad 0.5 ITA 1801   |  15 CM Pedroni Marco 1 ITA 1923 1 - 0

22 25 1N Beltrami Francesco 0 ITA 1883   |  33 1N Murli Almerico 0 ITA 1817 Â½ - Â½
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016A)
Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Mouflih Faycal 4 MAR 2026   |  4 NC Darvishi Mahmood 4.5 IRI 2035 0 - 1

2 7 CM Ventura Salvatore 4 ITA 2024   |  3 CM Montilli Vincenzo 4 ITA 2039 1 - 0

3 1 NC Spirliadis Achileas 3.5 GRE 2053   |  18 1N Marincolo Piercarlo 3.5 ITA 1905 1 - 0

4 10 NC Baltzopoulos Giorgos 3.5 GRE 1975   |  2 CM Barberi Alessandro 3.5 ITA 2041 0 - 1

5 11 CM Virzi Ettore 3.5 ITA 1973   |  8 CM Sannino Raffaele 3.5 ITA 2018 0 - 1

6 31 1N Villalba Fernando 3 ITA 1835   |  6 CM D'Agostino Maurizio 3 ITA 2024 1 - 0

7 9 CM Ranfagni Stefano 3 ITA 2015   |  35 1N Podetti Davide 3 ITA 1802 Â½ - Â½

8 40 2N Cerutti Fabio Maria 3 ITA 1772   |  26 1N Paganini Andrea 3 ITA 1878 0 - 1

9 42 2N Prevedello Daniele 3 ITA 1769   |  32 1N Monticone Sonia 3 ITA 1830 0 - 1

10 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1846   |  14 1N Ciciotti Augusto 2.5 ITA 1934 1 - 0

11 27 1N Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1874   |  16 1N Saffioti Massimo 2.5 ITA 1923 1 - 0

12 23 M Blasco Domenico 2.5 ITA 1886   |  39 1N Oteri Aldo 2.5 ITA 1776 0 - 1

13 41 1N Corso Gabriele 2.5 ITA 1769   |  24 1N Malescusi Luciano 2.5 ITA 1884 Â½ - Â½

14 17 CM Bisignano Giuseppe 2 ITA 1922   |  43 1N Donadi Luca 2.5 ITA 1750 0 - 1

15 22 1N Saffioti Cristian 2 ITA 1887   |  12 1N Bonassi Tommaso 2 ITA 1970 1 - 0

16 19 M Rossi Gianpiero 2 ITA 1900   |  44 2N Brambilla Luca Massimo2 ITA 1704 0 - 1

17 37 1N Pecorario Stefano 2 ITA 1800   |  21 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1893 0 - 1

18 13 1N Delledonne Francesco 1.5 ITA 1935   |  34 1N Moreschi Mauro 1.5 ITA 1811 Â½ - Â½

19 20 1N Piantoni Pierino 1.5 ITA 1898   |  36 NC Dogic Mirhad 1.5 ITA 1801 1 - 0

20 38 1N Laurino Alberto 1.5 ITA 1787   |  28 1N Miracola Giorgia 1.5 ITA 1866 0 - 1

21 15 CM Pedroni Marco 1 ITA 1923   |  33 1N Murli Almerico 0.5 ITA 1817 Â½ - Â½

22 30 CM Papale Carmelo 1 ITA 1838   |  0 - F

23 25 1N Beltrami Francesco 0.5 ITA 1883   |  1 - F
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016A)
Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Darvishi Mahmood 5.5 IRI 2035   |  1 NC Spirliadis Achileas 4.5 GRE 2053 0 - 1

2 2 CM Barberi Alessandro 4.5 ITA 2041   |  7 CM Ventura Salvatore 5 ITA 2024 Â½ - Â½

3 8 CM Sannino Raffaele 4.5 ITA 2018   |  26 1N Paganini Andrea 4 ITA 1878 1 - 0

4 3 CM Montilli Vincenzo 4 ITA 2039   |  5 NC Mouflih Faycal 4 MAR 2026 1 - 0

5 32 1N Monticone Sonia 4 ITA 1830   |  31 1N Villalba Fernando 4 ITA 1835 1 - 0

6 43 1N Donadi Luca 3.5 ITA 1750   |  9 CM Ranfagni Stefano 3.5 ITA 2015 0 - 1

7 39 1N Oteri Aldo 3.5 ITA 1776   |  10 NC Baltzopoulos Giorgos 3.5 GRE 1975 0 - 1

8 35 1N Podetti Davide 3.5 ITA 1802   |  11 CM Virzi Ettore 3.5 ITA 1973 Â½ - Â½

9 18 1N Marincolo Piercarlo 3.5 ITA 1905   |  27 1N Tagliaferri Valerio 3.5 ITA 1874 Â½ - Â½

10 6 CM D'Agostino Maurizio 3 ITA 2024   |  29 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA 1846 1 - 0

11 21 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1893   |  41 1N Corso Gabriele 3 ITA 1769 1 - 0

12 24 1N Malescusi Luciano 3 ITA 1884   |  22 1N Saffioti Cristian 3 ITA 1887 Â½ - Â½

13 44 2N Brambilla Luca Massimo3 ITA 1704   |  40 2N Cerutti Fabio Maria 3 ITA 1772 Â½ - Â½

14 14 1N Ciciotti Augusto 2.5 ITA 1934   |  42 2N Prevedello Daniele 3 ITA 1769 0 - 1

15 16 1N Saffioti Massimo 2.5 ITA 1923   |  20 1N Piantoni Pierino 2.5 ITA 1898 0 - 1

16 28 1N Miracola Giorgia 2.5 ITA 1866   |  23 M Blasco Domenico 2.5 ITA 1886 1 - 0

17 12 1N Bonassi Tommaso 2 ITA 1970   |  17 CM Bisignano Giuseppe 2 ITA 1922 1 - 0

18 19 M Rossi Gianpiero 2 ITA 1900   |  13 1N Delledonne Francesco 2 ITA 1935 Â½ - Â½

19 36 NC Dogic Mirhad 1.5 ITA 1801   |  37 1N Pecorario Stefano 2 ITA 1800 0 - 1

20 15 CM Pedroni Marco 1.5 ITA 1923   |  25 1N Beltrami Francesco 1.5 ITA 1883 Â½ - Â½

21 33 1N Murli Almerico 1 ITA 1817   |  38 1N Laurino Alberto 1.5 ITA 1787 1 - 0

22 34 1N Moreschi Mauro 2 ITA 1811   |  0 - F

23 30 CM Papale Carmelo 1 ITA 1838   |  0 - F
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016A)
Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

1 Spirliadis Achileas
NC GRE   Elo FIDE: 2053 Perf: 2184 Media: 1953.43 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Saffioti Cristian ITA 1887 166 0.72 1 1 1

2 B 26 1N Paganini Andrea ITA 1878 175 0.73 1 2 2

3 N 7 CM Ventura Salvatore ITA 2024 29 0.54 0 2 2

4 B 12 1N Bonassi Tommaso ITA 1970 83 0.61 1 3 3

5 N 10 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1975 78 0.61 Â½ 3 3

6 B 18 1N Marincolo Piercarlo ITA 1905 148 0.7 1 4 4

7 N 4 NC Darvishi Mahmood IRI 2035 18 0.53 1 5 5

4.44 5 5

2 Barberi Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2091 Media: 1932.14 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 M Blasco Domenico ITA 1886 155 0.71 1 1 1

2 N 21 CM Di Lascio Savino ITA 1893 148 0.7 0 1 1

3 B 27 1N Tagliaferri Valerio ITA 1874 167 0.72 1 2 2

4 N 19 M Rossi Gianpiero ITA 1900 141 0.69 1 3 3

5 B 11 CM Virzi Ettore ITA 1973 68 0.59 Â½ 3 3

6 N 10 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1975 66 0.59 1 4 4

7 B 7 CM Ventura Salvatore ITA 2024 17 0.52 Â½ 4 4

4.52 4 4

3 Montilli Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 2126 Media: 1967.14 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Malescusi Luciano ITA 1884 155 0.71 1 1 1

2 B 35 1N Podetti Davide ITA 1802 237 0.8 1 2 2

3 N 10 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1975 64 0.59 Â½ 2 2

4 B 6 CM D'Agostino Maurizio ITA 2024 15 0.52 1 3 3

5 B 4 NC Darvishi Mahmood IRI 2035 4 0.51 Â½ 3 3

6 N 7 CM Ventura Salvatore ITA 2024 15 0.52 0 3 3

7 B 5 NC Mouflih Faycal MAR 2026 13 0.52 1 4 4

4.17 4 4

4 Darvishi Mahmood
NC IRI   Elo FIDE: 2035 Perf: 2197 Media: 1966.29 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Beltrami Francesco ITA 1883 152 0.7 1 1 1

2 N 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1846 189 0.75 1 2 2

3 B 21 CM Di Lascio Savino ITA 1893 142 0.69 1 3 3

4 B 7 CM Ventura Salvatore ITA 2024 11 0.52 1 4 4

5 N 3 CM Montilli Vincenzo ITA 2039 -4 0.49 Â½ 4 4

6 N 5 NC Mouflih Faycal MAR 2026 9 0.51 1 5 5

7 B 1 NC Spirliadis Achileas GRE 2053 -18 0.47 0 5 5

4.13 5 5
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34Â° EDOARDO CRESPI (1312016A)
Milano - 04-12-2013 - 08-12-2013

5 Mouflih Faycal
NC MAR   Elo FIDE: 2026 Perf: 1952 Media: 1901.43 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Paganini Andrea ITA 1878 148 0.7 0 0 0

2 B 32 1N Monticone Sonia ITA 1830 196 0.75 1 1 1

3 N 28 1N Miracola Giorgia ITA 1866 160 0.71 1 2 2

4 B 21 CM Di Lascio Savino ITA 1893 133 0.68 1 3 3

5 N 42 2N Prevedello Daniele ITA 1769 257 0.82 1 4 4

6 B 4 NC Darvishi Mahmood IRI 2035 -9 0.49 0 4 4

7 N 3 CM Montilli Vincenzo ITA 2039 -13 0.48 0 4 4

4.63 4 4

6 D'Agostino Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 1898 Media: 1848.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Tagliaferri Valerio ITA 1874 150 0.7 Â½ 0 0

2 N 36 NC Dogic Mirhad ITA 1801 223 0.78 1 1 1

3 B 42 2N Prevedello Daniele ITA 1769 255 0.81 1 2 2

4 N 3 CM Montilli Vincenzo ITA 2039 -15 0.48 0 2 2

5 B 40 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772 252 0.81 Â½ 2 2

6 N 31 1N Villalba Fernando ITA 1835 189 0.75 0 2 2

7 B 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1846 178 0.73 1 3 3

5.06 3 3

7 Ventura Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2189 Media: 1958.29 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Miracola Giorgia ITA 1866 158 0.71 1 1 1

2 B 37 1N Pecorario Stefano ITA 1800 224 0.78 1 2 2

3 B 1 NC Spirliadis Achileas GRE 2053 -29 0.46 1 3 3

4 N 4 NC Darvishi Mahmood IRI 2035 -11 0.48 0 3 3

5 B 27 1N Tagliaferri Valerio ITA 1874 150 0.7 1 4 4

6 B 3 CM Montilli Vincenzo ITA 2039 -15 0.48 1 5 5

7 N 2 CM Barberi Alessandro ITA 2041 -17 0.48 Â½ 5 5

4.09 5 5

8 Sannino Raffaele
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 2078 Media: 1847.43 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1846 172 0.73 0 0 0

2 N 25 1N Beltrami Francesco ITA 1883 135 0.68 1 1 1

3 B 34 1N Moreschi Mauro ITA 1811 207 0.77 1 2 2

4 N 40 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772 246 0.81 Â½ 2 2

5 B 41 1N Corso Gabriele ITA 1769 249 0.81 1 3 3

6 N 11 CM Virzi Ettore ITA 1973 45 0.56 1 4 4

7 B 26 1N Paganini Andrea ITA 1878 140 0.69 1 5 5

5.05 5 5
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9 Ranfagni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1931 Media: 1828.29 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 CM Papale Carmelo ITA 1838 177 0.73 1 1 1

2 B 39 1N Oteri Aldo ITA 1776 239 0.8 Â½ 1 1

3 N 12 1N Bonassi Tommaso ITA 1970 45 0.56 Â½ 1 1

4 B 42 2N Prevedello Daniele ITA 1769 246 0.81 0 1 1

5 N 21 CM Di Lascio Savino ITA 1893 122 0.67 1 2 2

6 B 35 1N Podetti Davide ITA 1802 213 0.77 Â½ 2 2

7 N 43 1N Donadi Luca ITA 1750 265 0.82 1 3 3

5.16 3 3

10 Baltzopoulos Giorgos
NC GRE   Elo FIDE: 1975 Perf: 2029 Media: 1927.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Villalba Fernando ITA 1835 140 0.69 1 1 1

2 N 40 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772 203 0.76 1 2 2

3 B 3 CM Montilli Vincenzo ITA 2039 -64 0.41 Â½ 2 2

4 N 11 CM Virzi Ettore ITA 1973 2 0.5 Â½ 2 2

5 B 1 NC Spirliadis Achileas GRE 2053 -78 0.39 Â½ 2 2

6 B 2 CM Barberi Alessandro ITA 2041 -66 0.41 0 2 2

7 N 39 1N Oteri Aldo ITA 1776 199 0.76 1 3 3

3.92 3 3

11 Virzi Ettore
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1928 Media: 1878.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Monticone Sonia ITA 1830 143 0.69 Â½ 0 0

2 B 44 2N Brambilla Luca Massimo ITA 1704 269 0.83 1 1 1

3 N 39 1N Oteri Aldo ITA 1776 197 0.75 1 2 2

4 B 10 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1975 -2 0.5 Â½ 2 2

5 N 2 CM Barberi Alessandro ITA 2041 -68 0.41 Â½ 2 2

6 B 8 CM Sannino Raffaele ITA 2018 -45 0.44 0 2 2

7 N 35 1N Podetti Davide ITA 1802 171 0.73 Â½ 2 2

4.35 2 2

12 Bonassi Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1850 Media: 1899.71 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Murli Almerico ITA 1817 153 0.7 1 1 1

2 N 41 1N Corso Gabriele ITA 1769 201 0.76 Â½ 1 1

3 B 9 CM Ranfagni Stefano ITA 2015 -45 0.44 Â½ 1 1

4 N 1 NC Spirliadis Achileas GRE 2053 -83 0.39 0 1 1

5 B 31 1N Villalba Fernando ITA 1835 135 0.68 0 1 1

6 N 22 1N Saffioti Cristian ITA 1887 83 0.61 0 1 1

7 B 17 CM Bisignano Giuseppe ITA 1922 48 0.57 1 2 2

4.15 2 2
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13 Delledonne Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1727 Media: 1829.00 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Podetti Davide ITA 1802 133 0.68 0 0 0

2 B 24 1N Malescusi Luciano ITA 1884 51 0.57 Â½ 0 0

3 N 32 1N Monticone Sonia ITA 1830 105 0.64 0 0 0

4 B 37 1N Pecorario Stefano ITA 1800 135 0.68 1 1 1

5 N 39 1N Oteri Aldo ITA 1776 159 0.71 0 1 1

6 B 34 1N Moreschi Mauro ITA 1811 124 0.67 Â½ 1 1

7 N 19 M Rossi Gianpiero ITA 1900 35 0.55 Â½ 1 1

4.5 1 1

14 Ciciotti Augusto
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1721 Media: 1822.29 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Dogic Mirhad ITA 1801 133 0.68 Â½ 0 0

2 N 27 1N Tagliaferri Valerio ITA 1874 60 0.58 0 0 0

3 B 40 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772 162 0.71 0 0 0

4 N 25 1N Beltrami Francesco ITA 1883 51 0.57 1 1 1

5 B 34 1N Moreschi Mauro ITA 1811 123 0.67 1 2 2

6 N 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1846 88 0.62 0 2 2

7 B 42 2N Prevedello Daniele ITA 1769 165 0.72 0 2 2

4.55 2 2

15 Pedroni Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1667 Media: 1824.86 W-We: -2.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 1N Pecorario Stefano ITA 1800 123 0.67 0 0 0

2 B 28 1N Miracola Giorgia ITA 1866 57 0.58 0 0 0

3 N 30 CM Papale Carmelo ITA 1838 85 0.62 1 1 1

4 B 41 1N Corso Gabriele ITA 1769 154 0.71 0 1 1

5 N 36 NC Dogic Mirhad ITA 1801 122 0.67 0 1 1

6 B 33 1N Murli Almerico ITA 1817 106 0.64 Â½ 1 1

7 B 25 1N Beltrami Francesco ITA 1883 40 0.56 Â½ 1 1

4.45 1 1

16 Saffioti Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1741 Media: 1842.14 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 1N Laurino Alberto ITA 1787 136 0.68 1 1 1

2 N 42 2N Prevedello Daniele ITA 1769 154 0.71 0 1 1

3 B 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1846 77 0.61 Â½ 1 1

4 N 31 1N Villalba Fernando ITA 1835 88 0.62 Â½ 1 1

5 B 23 M Blasco Domenico ITA 1886 37 0.55 Â½ 1 1

6 N 27 1N Tagliaferri Valerio ITA 1874 49 0.57 0 1 1

7 B 20 1N Piantoni Pierino ITA 1898 25 0.53 0 1 1

4.27 1 1
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17 Bisignano Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1677 Media: 1834.86 W-We: -2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 1N Oteri Aldo ITA 1776 146 0.7 0 0 0

2 B 30 CM Papale Carmelo ITA 1838 84 0.62 1 1 1

3 N 35 1N Podetti Davide ITA 1802 120 0.66 Â½ 1 1

4 B 32 1N Monticone Sonia ITA 1830 92 0.63 Â½ 1 1

5 N 26 1N Paganini Andrea ITA 1878 44 0.56 0 1 1

6 B 43 1N Donadi Luca ITA 1750 172 0.73 0 1 1

7 N 12 1N Bonassi Tommaso ITA 1970 -48 0.43 0 1 1

4.33 1 1

18 Marincolo Piercarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1903 Media: 1852.57 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772 133 0.68 0 0 0

2 N 31 1N Villalba Fernando ITA 1835 70 0.6 Â½ 0 0

3 B 36 NC Dogic Mirhad ITA 1801 104 0.64 1 1 1

4 N 38 1N Laurino Alberto ITA 1787 118 0.66 1 2 2

5 B 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1846 59 0.58 1 3 3

6 N 1 NC Spirliadis Achileas GRE 2053 -148 0.3 0 3 3

7 B 27 1N Tagliaferri Valerio ITA 1874 31 0.54 Â½ 3 3

4 3 3

19 Rossi Gianpiero
M ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1741 Media: 1842.29 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 1N Corso Gabriele ITA 1769 131 0.68 0 0 0

2 B 33 1N Murli Almerico ITA 1817 83 0.61 1 1 1

3 N 37 1N Pecorario Stefano ITA 1800 100 0.64 1 2 2

4 B 2 CM Barberi Alessandro ITA 2041 -141 0.31 0 2 2

5 N 32 1N Monticone Sonia ITA 1830 70 0.6 0 2 2

6 B 44 2N Brambilla Luca Massimo ITA 1704 196 0.75 0 2 2

7 B 13 1N Delledonne Francesco ITA 1935 -35 0.45 Â½ 2 2

4.04 2 2

20 Piantoni Pierino
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1820 Media: 1819.86 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 2N Prevedello Daniele ITA 1769 129 0.67 0 0 0

2 N 34 1N Moreschi Mauro ITA 1811 87 0.62 0 0 0

3 B 25 1N Beltrami Francesco ITA 1883 15 0.52 1 1 1

4 N 43 1N Donadi Luca ITA 1750 148 0.7 Â½ 1 1

5 N 35 1N Podetti Davide ITA 1802 96 0.63 0 1 1

6 B 36 NC Dogic Mirhad ITA 1801 97 0.63 1 2 2

7 N 16 1N Saffioti Massimo ITA 1923 -25 0.47 1 3 3

4.24 3 3
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21 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1970 Media: 1919.43 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 1N Donadi Luca ITA 1750 143 0.69 1 1 1

2 B 2 CM Barberi Alessandro ITA 2041 -148 0.3 1 2 2

3 N 4 NC Darvishi Mahmood IRI 2035 -142 0.31 0 2 2

4 N 5 NC Mouflih Faycal MAR 2026 -133 0.32 0 2 2

5 B 9 CM Ranfagni Stefano ITA 2015 -122 0.33 0 2 2

6 N 37 1N Pecorario Stefano ITA 1800 93 0.63 1 3 3

7 B 41 1N Corso Gabriele ITA 1769 124 0.67 1 4 4

3.25 4 4

22 Saffioti Cristian
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1869 Media: 1868.71 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Spirliadis Achileas GRE 2053 -166 0.28 0 0 0

2 N 38 1N Laurino Alberto ITA 1787 100 0.64 0 0 0

3 N 33 1N Murli Almerico ITA 1817 70 0.6 1 1 1

4 B 28 1N Miracola Giorgia ITA 1866 21 0.53 Â½ 1 1

5 N 44 2N Brambilla Luca Massimo ITA 1704 183 0.74 Â½ 1 1

6 B 12 1N Bonassi Tommaso ITA 1970 -83 0.39 1 2 2

7 N 24 1N Malescusi Luciano ITA 1884 3 0.5 Â½ 2 2

3.68 2 2

23 Blasco Domenico
M ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1736 Media: 1837.43 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Barberi Alessandro ITA 2041 -155 0.29 0 0 0

2 B 43 1N Donadi Luca ITA 1750 136 0.68 1 1 1

3 N 44 2N Brambilla Luca Massimo ITA 1704 182 0.74 Â½ 1 1

4 B 35 1N Podetti Davide ITA 1802 84 0.62 Â½ 1 1

5 N 16 1N Saffioti Massimo ITA 1923 -37 0.45 Â½ 1 1

6 B 39 1N Oteri Aldo ITA 1776 110 0.65 0 1 1

7 N 28 1N Miracola Giorgia ITA 1866 20 0.53 0 1 1

3.96 1 1

24 Malescusi Luciano
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1865 Media: 1864.71 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Montilli Vincenzo ITA 2039 -155 0.29 0 0 0

2 N 13 1N Delledonne Francesco ITA 1935 -51 0.43 Â½ 0 0

3 B 31 1N Villalba Fernando ITA 1835 49 0.57 0 0 0

4 N 36 NC Dogic Mirhad ITA 1801 83 0.61 1 1 1

5 B 38 1N Laurino Alberto ITA 1787 97 0.63 1 2 2

6 N 41 1N Corso Gabriele ITA 1769 115 0.66 Â½ 2 2

7 B 22 1N Saffioti Cristian ITA 1887 -3 0.5 Â½ 2 2

3.69 2 2
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25 Beltrami Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1665 Media: 1937.50 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Darvishi Mahmood IRI 2035 -152 0.3 0 0 0

2 B 8 CM Sannino Raffaele ITA 2018 -135 0.32 0 0 0

3 N 20 1N Piantoni Pierino ITA 1898 -15 0.48 0 0 0

4 B 14 1N Ciciotti Augusto ITA 1934 -51 0.43 0 0 0

5 B 33 1N Murli Almerico ITA 1817 66 0.59 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 15 CM Pedroni Marco ITA 1923 -40 0.44 Â½ 0 1

2.56 0 1

26 Paganini Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1963 Media: 1912.71 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Mouflih Faycal MAR 2026 -148 0.3 1 1 1

2 N 1 NC Spirliadis Achileas GRE 2053 -175 0.27 0 1 1

3 B 38 1N Laurino Alberto ITA 1787 91 0.62 Â½ 1 1

4 N 34 1N Moreschi Mauro ITA 1811 67 0.59 Â½ 1 1

5 B 17 CM Bisignano Giuseppe ITA 1922 -44 0.44 1 2 2

6 N 40 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772 106 0.64 1 3 3

7 N 8 CM Sannino Raffaele ITA 2018 -140 0.31 0 3 3

3.17 3 3

27 Tagliaferri Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1997 Media: 1946.71 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM D'Agostino Maurizio ITA 2024 -150 0.3 Â½ 0 0

2 B 14 1N Ciciotti Augusto ITA 1934 -60 0.42 1 1 1

3 N 2 CM Barberi Alessandro ITA 2041 -167 0.28 0 1 1

4 B 39 1N Oteri Aldo ITA 1776 98 0.63 1 2 2

5 N 7 CM Ventura Salvatore ITA 2024 -150 0.3 0 2 2

6 B 16 1N Saffioti Massimo ITA 1923 -49 0.43 1 3 3

7 N 18 1N Marincolo Piercarlo ITA 1905 -31 0.46 Â½ 3 3

2.82 3 3

28 Miracola Giorgia
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1898 Media: 1897.57 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Ventura Salvatore ITA 2024 -158 0.29 0 0 0

2 N 15 CM Pedroni Marco ITA 1923 -57 0.42 1 1 1

3 B 5 NC Mouflih Faycal MAR 2026 -160 0.29 0 1 1

4 N 22 1N Saffioti Cristian ITA 1887 -21 0.47 Â½ 1 1

5 B 43 1N Donadi Luca ITA 1750 116 0.66 0 1 1

6 N 38 1N Laurino Alberto ITA 1787 79 0.61 1 2 2

7 B 23 M Blasco Domenico ITA 1886 -20 0.47 1 3 3

3.21 3 3
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29 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1935 Media: 1934.71 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Sannino Raffaele ITA 2018 -172 0.27 1 1 1

2 B 4 NC Darvishi Mahmood IRI 2035 -189 0.25 0 1 1

3 N 16 1N Saffioti Massimo ITA 1923 -77 0.39 Â½ 1 1

4 B 44 2N Brambilla Luca Massimo ITA 1704 142 0.69 1 2 2

5 N 18 1N Marincolo Piercarlo ITA 1905 -59 0.42 0 2 2

6 B 14 1N Ciciotti Augusto ITA 1934 -88 0.38 1 3 3

7 N 6 CM D'Agostino Maurizio ITA 2024 -178 0.27 0 3 3

2.67 3 3

30 Papale Carmelo
CM ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1656 Media: 1895.40 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Ranfagni Stefano ITA 2015 -177 0.27 0 0 0

2 N 17 CM Bisignano Giuseppe ITA 1922 -84 0.38 0 0 0

3 B 15 CM Pedroni Marco ITA 1923 -85 0.38 0 0 0

4 N 33 1N Murli Almerico ITA 1817 21 0.53 1 1 1

5 B 37 1N Pecorario Stefano ITA 1800 38 0.55 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.11 1 1

31 Villalba Fernando
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1981 Media: 1930.14 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1975 -140 0.31 0 0 0

2 B 18 1N Marincolo Piercarlo ITA 1905 -70 0.4 Â½ 0 0

3 N 24 1N Malescusi Luciano ITA 1884 -49 0.43 1 1 1

4 B 16 1N Saffioti Massimo ITA 1923 -88 0.38 Â½ 1 1

5 N 12 1N Bonassi Tommaso ITA 1970 -135 0.32 1 2 2

6 B 6 CM D'Agostino Maurizio ITA 2024 -189 0.25 1 3 3

7 N 32 1N Monticone Sonia ITA 1830 5 0.51 0 3 3

2.6 3 3

32 Monticone Sonia
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 2067 Media: 1908.57 W-We: 2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Virzi Ettore ITA 1973 -143 0.31 Â½ 0 0

2 N 5 NC Mouflih Faycal MAR 2026 -196 0.25 0 0 0

3 B 13 1N Delledonne Francesco ITA 1935 -105 0.36 1 1 1

4 N 17 CM Bisignano Giuseppe ITA 1922 -92 0.37 Â½ 1 1

5 B 19 M Rossi Gianpiero ITA 1900 -70 0.4 1 2 2

6 N 42 2N Prevedello Daniele ITA 1769 61 0.58 1 3 3

7 B 31 1N Villalba Fernando ITA 1835 -5 0.49 1 4 4

2.76 4 4
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33 Murli Almerico
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1726 Media: 1884.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Bonassi Tommaso ITA 1970 -153 0.3 0 0 0

2 N 19 M Rossi Gianpiero ITA 1900 -83 0.39 0 0 0

3 B 22 1N Saffioti Cristian ITA 1887 -70 0.4 0 0 0

4 B 30 CM Papale Carmelo ITA 1838 -21 0.47 0 0 0

5 N 25 1N Beltrami Francesco ITA 1883 -66 0.41 Â½ 0 0

6 N 15 CM Pedroni Marco ITA 1923 -106 0.36 Â½ 0 0

7 B 38 1N Laurino Alberto ITA 1787 30 0.54 1 1 1

2.87 1 1

34 Moreschi Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1770 Media: 1894.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 2N Brambilla Luca Massimo ITA 1704 107 0.65 0 0 0

2 B 20 1N Piantoni Pierino ITA 1898 -87 0.38 1 1 1

3 N 8 CM Sannino Raffaele ITA 2018 -207 0.23 0 1 1

4 B 26 1N Paganini Andrea ITA 1878 -67 0.41 Â½ 1 1

5 N 14 1N Ciciotti Augusto ITA 1934 -123 0.33 0 1 1

6 N 13 1N Delledonne Francesco ITA 1935 -124 0.33 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

2.33 1 1

35 Podetti Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 2003 Media: 1952.57 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Delledonne Francesco ITA 1935 -133 0.32 1 1 1

2 N 3 CM Montilli Vincenzo ITA 2039 -237 0.2 0 1 1

3 B 17 CM Bisignano Giuseppe ITA 1922 -120 0.34 Â½ 1 1

4 N 23 M Blasco Domenico ITA 1886 -84 0.38 Â½ 1 1

5 B 20 1N Piantoni Pierino ITA 1898 -96 0.37 1 2 2

6 N 9 CM Ranfagni Stefano ITA 2015 -213 0.23 Â½ 2 2

7 B 11 CM Virzi Ettore ITA 1973 -171 0.27 Â½ 2 2

2.11 2 2

36 Dogic Mirhad
NC ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1680 Media: 1909.71 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Ciciotti Augusto ITA 1934 -133 0.32 Â½ 0 0

2 B 6 CM D'Agostino Maurizio ITA 2024 -223 0.22 0 0 0

3 N 18 1N Marincolo Piercarlo ITA 1905 -104 0.36 0 0 0

4 B 24 1N Malescusi Luciano ITA 1884 -83 0.39 0 0 0

5 B 15 CM Pedroni Marco ITA 1923 -122 0.33 1 1 1

6 N 20 1N Piantoni Pierino ITA 1898 -97 0.37 0 1 1

7 B 37 1N Pecorario Stefano ITA 1800 1 0.5 0 1 1

2.49 1 1
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37 Pecorario Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1852 Media: 1902.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Pedroni Marco ITA 1923 -123 0.33 1 1 1

2 N 7 CM Ventura Salvatore ITA 2024 -224 0.22 0 1 1

3 B 19 M Rossi Gianpiero ITA 1900 -100 0.36 0 1 1

4 N 13 1N Delledonne Francesco ITA 1935 -135 0.32 0 1 1

5 N 30 CM Papale Carmelo ITA 1838 -38 0.45 1 2 2

6 B 21 CM Di Lascio Savino ITA 1893 -93 0.37 0 2 2

7 N 36 NC Dogic Mirhad ITA 1801 -1 0.5 1 3 3

2.55 3 3

38 Laurino Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1650 Media: 1880.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Saffioti Massimo ITA 1923 -136 0.32 0 0 0

2 B 22 1N Saffioti Cristian ITA 1887 -100 0.36 1 1 1

3 N 26 1N Paganini Andrea ITA 1878 -91 0.38 Â½ 1 1

4 B 18 1N Marincolo Piercarlo ITA 1905 -118 0.34 0 1 1

5 N 24 1N Malescusi Luciano ITA 1884 -97 0.37 0 1 1

6 B 28 1N Miracola Giorgia ITA 1866 -79 0.39 0 1 1

7 N 33 1N Murli Almerico ITA 1817 -30 0.46 0 1 1

2.62 1 1

39 Oteri Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1940 Media: 1940.00 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Bisignano Giuseppe ITA 1922 -146 0.3 1 1 1

2 N 9 CM Ranfagni Stefano ITA 2015 -239 0.2 Â½ 1 1

3 B 11 CM Virzi Ettore ITA 1973 -197 0.25 0 1 1

4 N 27 1N Tagliaferri Valerio ITA 1874 -98 0.37 0 1 1

5 B 13 1N Delledonne Francesco ITA 1935 -159 0.29 1 2 2

6 N 23 M Blasco Domenico ITA 1886 -110 0.35 1 3 3

7 B 10 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1975 -199 0.24 0 3 3

2 3 3

40 Cerutti Fabio Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1920 Media: 1919.71 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Marincolo Piercarlo ITA 1905 -133 0.32 1 1 1

2 B 10 NC Baltzopoulos Giorgos GRE 1975 -203 0.24 0 1 1

3 N 14 1N Ciciotti Augusto ITA 1934 -162 0.29 1 2 2

4 B 8 CM Sannino Raffaele ITA 2018 -246 0.19 Â½ 2 2

5 N 6 CM D'Agostino Maurizio ITA 2024 -252 0.19 Â½ 2 2

6 B 26 1N Paganini Andrea ITA 1878 -106 0.36 0 2 2

7 N 44 2N Brambilla Luca Massimo ITA 1704 68 0.59 Â½ 2 2

2.18 2 2
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41 Corso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1932 Media: 1931.33 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 M Rossi Gianpiero ITA 1900 -131 0.32 1 1 1

2 B 12 1N Bonassi Tommaso ITA 1970 -201 0.24 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 15 CM Pedroni Marco ITA 1923 -154 0.29 1 2 2

5 N 8 CM Sannino Raffaele ITA 2018 -249 0.19 0 2 2

6 B 24 1N Malescusi Luciano ITA 1884 -115 0.34 Â½ 2 2

7 N 21 CM Di Lascio Savino ITA 1893 -124 0.33 0 2 2

1.71 2 2

42 Prevedello Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 2000 Media: 1950.00 W-We: 2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Piantoni Pierino ITA 1898 -129 0.33 1 1 1

2 B 16 1N Saffioti Massimo ITA 1923 -154 0.29 1 2 2

3 N 6 CM D'Agostino Maurizio ITA 2024 -255 0.19 0 2 2

4 N 9 CM Ranfagni Stefano ITA 2015 -246 0.19 1 3 3

5 B 5 NC Mouflih Faycal MAR 2026 -257 0.18 0 3 3

6 B 32 1N Monticone Sonia ITA 1830 -61 0.42 0 3 3

7 N 14 1N Ciciotti Augusto ITA 1934 -165 0.28 1 4 4

1.88 4 4

43 Donadi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1857 Media: 1913.33 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Di Lascio Savino ITA 1893 -143 0.31 0 0 0

2 N 23 M Blasco Domenico ITA 1886 -136 0.32 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 20 1N Piantoni Pierino ITA 1898 -148 0.3 Â½ 0 1

5 N 28 1N Miracola Giorgia ITA 1866 -116 0.34 1 1 2

6 N 17 CM Bisignano Giuseppe ITA 1922 -172 0.27 1 2 3

7 B 9 CM Ranfagni Stefano ITA 2015 -265 0.18 0 2 3

1.72 2 3

44 Brambilla Luca Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1868 Media: 1867.86 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Moreschi Mauro ITA 1811 -107 0.35 1 1 1

2 N 11 CM Virzi Ettore ITA 1973 -269 0.17 0 1 1

3 B 23 M Blasco Domenico ITA 1886 -182 0.26 Â½ 1 1

4 N 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1846 -142 0.31 0 1 1

5 B 22 1N Saffioti Cristian ITA 1887 -183 0.26 Â½ 1 1

6 N 19 M Rossi Gianpiero ITA 1900 -196 0.25 1 2 2

7 B 40 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772 -68 0.41 Â½ 2 2

2.01 2 2
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